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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ОТДЕЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТЕЙ 

ГБОУ школы № 574 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА    

на 1 полугодие 2023-2024 учебного  года    

Наименование  

детского объединения 

ФИО педагога, 

нагрузка 

  № 

каб. 

Кол-во 

часов 

 № гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

4 - Физкультурно-спортивная направленность   

У-ШУ  Саньда 
Титов Роман 

Николаевич 

Зал 

ушу 

10 4.1.1 16.00-16.45 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.50-17.35 
16.00-16.45 

16.50-17.35 

Зал 

ушу 

14 4.2.1 17.35-19.00 17.35-19.00 17.35-19.00 17.35-19.00 17.35-19.00 17.35-19.00 

Легкая атлетика  
Фролова Евгения 

Леонидовна 
Зал 2 

4 4.1.2      12.00-12.45 

12.50-13.35 

Воскресенье 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

 

Шахматы  
Меликсетян Агаси 

Арменакович 

304 

303 

8 4.1.3 16.00-16.45 

16.50-18.35 

 16.00-16.45 

16.50-18.35 
   

 

 

Юные баскетболисты  

 

 

 

Александров Игорь 

Эдуардович 

Зал 1 

8 4.1.4 16.30-19.45  16.30-19.45    

 

Юные волейболисты  

 

Меляков Александр Зал 2 
4 4.1.7  16.45-17.30 

17.35-18.20 

 16.45-17.30 

17.35-18.20 

  



Александрович 

Зал 2 

4 4.1.8  18.30-19.15 

19.20-20.05 

 18.30-19.15 

19.20-20.05 

 

  

Оздоровительная 

гимнастика  

Порохов Д.А. 
Зал 2 

2 4.1.9     17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

Подвижные игры  
Богданова Валентина 

Александровна 

Зал 

УШУ 

4 4.2.2     15.00-16.45 10.00-11.45 

Футбол  
Лысенко Кирилл 

Олегович 

Зал 

№ 2 

4 4.2.4 17.15-18.00 

18.05-18.50 

 17.15-18.00 

18.05-18.50 
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